[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
25.08.2023                                         с. Анучино                                №  470-р
О введении моратория на взимание арендных платежей за земельные участки, предоставленные субъектам малого и среднего предпринимательства, пострадавшим в результате чрезвычайной ситуации
На основании постановления Губернатора Приморского края от 15.08.2023 № 45-пг «О чрезвычайной ситуации регионального характера», решения комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности от 25.08.2023 №20 «О мерах по предупреждению возникновения чрезвычайных ситуаций природного характера, связанных с прохождением над территорией Приморского края сильных дождей 25-26 августа 2023 года» руководствуясь Уставом Анучинского муниципального округа Приморского края:

1. Ввести мораторий до конца 2023 года на внесение арендной платы по договорам аренды земельных участков, предоставленных субъектам малого и среднего предпринимательства, пострадавшим в результате чрезвычайной ситуации.
2. Общему отделу администрации Анучинского муниципального округа опубликовать распоряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Анучинского  муниципального округа.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  заместителя главы администрации Анучинского округа И.В. Дубовцева.
Глава Анучинского
муниципального округа                                                        С.А. Понуровский